
Id: NWMTRGLTYCEWYYSSDKVMZWITM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/51/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce oraz na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży tej nieruchomości. 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
Nr  142  poz.  1591  z późn.  zm.),  art.  68  ust.  1 pkt  6 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 
nieruchomościami  (jt.  Dz.U.  z 2010r  Nr  102  poz.  651  z późn.  zm.)  oraz  Rozdziału  III  §  5 pkt  4 lit.  l 
załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, Rada Miasta 
Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża  zgodę  na  sprzedaż  w trybie  bezprzetargowym  nieruchomości  zabudowanej,  oznaczonej  Nr  73 
o pow. 1.785 m2, położonej przy ul. Kajki 1 w Bartoszycach na rzecz Kościoła Zielonoświątkowego Zboru 
Jezusa  Chrystusa  w Bartoszycach,  z przeznaczeniem  na  cele  działalności  sakralnej    jak  na  załączniku 
graficznym. 

§ 2. 

Wyraża  zgodę  na  udzielenie  bonifikaty  w wysokości  95  %  ceny  ustalonej  w wysokości  równej  wartości 
nieruchomości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/51/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r.
 
Zalacznik1.pdf










